様式第３号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
能代市長　　　　　　様
住　　所
氏　　名
能代市高齢者世帯等エアコン設置支援事業費補助金実績報告書兼請求書
　能代市高齢者世帯等エアコン設置支援事業費補助金について、補助事業が完了しましたので、関係書類を添えて以下のとおり報告し、補助金を請求します。
１　補助金実績報告額（請求額）
	補助対象額（Ａ）
	補助金実績報告額（請求額）
※Ａ×１／２（１，０００円未満切捨て）上限６７，０００円

	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

２　販売事業者名
３　エアコン設置日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　添付書類
　（１）　補助事業に係る領収証の写し
　（２）　購入したエアコンに係る保証書の写し
　（３）　その他市長が必要と認めるもの（申請者名義の通帳の写し）